
MURSPO0A70X4 
Smlouva o poskytování služeb 

při Zpracování studie proveditelnosti v rámci výzvy č. 28 IROP 

ve smyslu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

dále jen objednatel, na straně jedné 

I. Smluvní strany 

Město Rosice 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
00282481 
CZ00282481 
Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou 

Poskytovatel: 
Adresa: 
Zápis v rejstříku: 
Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Statutární orgán: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

EUNICE CONSULTING a.s. 
Belgická 642/15, 120 00 Praha 2 
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 8514 
27073301 
CZ27073301 

dále jen poskytovatel, na straně druhé 

II. Preambule 

1. Poskytovatel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity a 
odborné znalosti, kterých je třeba k provedení díla sjednaného touto smlouvou, a je schopen 
zajistit splnění sjednaného předmětu díla. 

2. Objednatel prohlašuje, že má ujasněnou představu o konečné podobě díla, je schopen zajistit 
průběžné konzultování konkrétní problematiky a má zabezpečeno finanční krytí celé ceny díla, jak 
je dále sjednána. 

III. Předmět plnění 

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že mu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek poskytne služby analytické a konzultační podpory při: 

Vypracování dokumentace pro podání žádosti v rámci Výzvy č. 28 v rámci IROP -
Integrovaný regionální operační program (dále jen IROP) 

na základě předaných podkladů tak, aby mohl být projekt připraven pro hodnocení v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu a následně profinancován z evropských 
dotačních prostředků v souladu s programovým dokumentem, prováděcím dokumentem i dalšími 
metodickými pokyny, kterými se čerpání finančních prostředků ze strukturálních fondů Evropské 
unie řídí. 

(dále jen „Dílo") 



2. V rámci předmětu díla budou zpracovány následující dokumenty: 

- Studie proveditelnosti včetně požadovaných příloh. 

Poskytovatel je povinen v rámci plnění předmětu této smlouvy provést veškeré smluvní činnosti, 
služby a výkony, kterých je potřeba k provedení a dokončení smluveného předmětu díla. 

IV. Specifikace předmětu plnění 

V rámci předmětu díla budou zpracovány následující dokumenty: 

a) zpracování studie proveditelnosti 

Dokument bude zpracován v souladu s osnovou Studie proveditelnosti /Příloha Výzvy č. 28 IROP/. 

Před zahájením prací svolá poskytovatel úvodní jednání s objednatelem, na kterém bude upřesněn 
další postup. Poskytovatel bude průběžně informovat objednatele o postupu prací a bude mu 
předkládat jednotlivé části Díla k připomínkování. V závěru prací na studii proveditelnosti svolá 
poskytovatel jednání, na kterém bude představena finální verze dokumentu a bude předána 
objednateli k závěrečnému prostudování a připomínkování. Poté se připomínky zapracují 
do dokumentu. Poskytovatel vystaví předávací protokol, předá dílo objednateli a tím bude zakázka 
ukončena. 

Poskytovatel bude respektovat nejen text Výzvy č. 28 z IROP a s ní souvisejících dokumentů, ale i 
případné změny jak v textu samotné Výzvy č. 28 z IROP, tak i změny v souvisejících dokumentech. 

V. Způsob realizace Díla 

1. Při realizaci Díla bude poskytovatel postupovat v souladu s: 
- Platnými českými technickými normami. 
- Výzvou k podání nabídek včetně příloh. 
- Rozhodnutími dotčených orgánů a organizací. 

2. Poskytovatel souhlasí s pořizováním libovolného množství kopií pro potřeby objednatele. 
Poskytovatel se také zavazuje neposkytnout Dílo ani jeho části jiným osobám než objednateli 
nebo jím určeným zástupcům. 

3. Součinnost bude podle dohody mezi objednatelem a poskytovatelem, a to ve lhůtách přiměřených 
povaze a náročnosti požadované součinnosti. Pokud objednatel poskytne poskytovateli podklady 
nutné k plnění Díla, poskytovatel se zavazuje tyto podklady nezveřejňovat ani jinak využívat 
pro své potřeby nebo pro své podnikatelské činnosti. 

VI. Doba a místo plnění 

1. Realizace Díla bude zahájena ihned po podpisu této smlouvy. Konec plnění předmětu Díla je 
stanoven do 15. 04. 2017 

2. Za objednatele bude veškeré podklady a výstupy částí realizace Díla přebírat  

3. Místo předání Díla (části Díla): Město Rosice 



VII. Cena plnění, platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí služeb v rozsahu dle článku III. způsobem dohodnutým v článku V. byla 
stanovena dohodou smluvních stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a 
to ve výši: 

Celková cena bez DPH 72.000 Kč 

DPH 2 1 % 15.120 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 87.120 Kč 

Tato cena za poskytnutí služeb se zvyšuje v případě, že projekt přesáhne limit způsobilých výdajů 
ve výši 5 mil. Kč bez DPH, a to do výše: 

Celková cena bez DPH 82.000 Kč 

DPH 2 1 % 17.220 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 99.220 Kč 

Cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k provedení kompletního předmětu Díla a 
je definována jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisků a finančních vlivů a jako platná po celou dobu plnění zakázky. 

2. Celá cena za realizaci Díla bude objednatelem zaplacena jednorázově po převzetí předmětu 
plnění zástupcem objednatele. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

3. Daňové doklady budou objednateli doručeny v originále a musí obsahovat náležitosti podle zákona 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a budou doručeny objednateli ve dvou 
stejnopisech tak, aby objednatel byl schopen případně splnit svoji povinnost a prokázat přijatelné 
výdaje vůči platebnímu a kontrolnímu orgánu. Společně s fakturou poskytovatel poskytne kopii 
předávacího protokolu (resp. dodacího listu) podepsaného pověřenými zástupci obou smluvních 
stran. Platba se považuje za provedenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Úhrada ceny bude provedena po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu plnění a 
na základě předávacího protokolu potvrzeného zástupcem objednatele. 

4. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit poskytovateli neúplnou, nesprávně účtovanou 
nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo doplnění, aniž tím bude v prodlení s úhradou. Objednatel 
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
(odevzdání) opraveného dokladu objednateli. 

5. Oprávněně vystavená a doložená faktura má splatnost 21 dnů od převzetí objednatelem. 

Vlil.Odpovědnost za vady 
1. Poskytovatel odpovídá za vady Díla, přičemž Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá 

výsledku určenému ve smlouvě a metodice vydané Ministerstvem pro místní rozvoj České 
republiky a Evropskou komisí. 

2. Konstatuje-li objednatel, že Dílo neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, je poskytovatel 
povinen ve lhůtě 5 kalendářních dnů upravit Dílo dle pokynů objednatele tak, aby odpovídalo 
podmínkám dohodnutým v této smlouvě. 

3. Neodpovídá-li však opět Dílo výsledku určenému ve smlouvě, je objednatel oprávněn odstoupit 
od smlouvy, přičemž poskytovatel v případě odstoupení objednatele od smlouvy nemá nárok 
na úhradu Díla. Nevyužije-li objednatel práva na odstoupení, je poskytovatel povinen 
v objednatelem stanovené lhůtě upravit Dílo dle pokynů objednatele tak, aby odpovídalo 
podmínkám dohodnutým v této smlouvě, přičemž postup dle bodu 2 - 4 se následně opakuje. 

4. Poskytovatel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání objednateli a za vady, které se 
vyskytnou v záruční době. 



5. Jde-li o vadu, která se vyskytne po předání Díla, a kterou lze odstranit, poskytovatel tuto vadu 
odstraní do 7 dnů od dne, kdy objednatel uplatnil právo na odstranění vady. 

6. Jde-li o vadu neodstranitelnou, která však nebrání řádnému užívání Díla, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny Díla. 

IX. Sankce 

1. Smluvní závazek zaniká včasným a řádným splněním předmětu smlouvy v dohodnutých 
termínech, předáním díla objednateli a doručením rozhodnuti o poskytnutí dotace na předmět 
plnění této smlouvy objednateli. 

2. Splnění termínu předání Díla, případně nesplnění stanovených termínů pro odstranění vady Díla, 
je zajištěno sjednáním smluvní pokuty tak, že v případě porušení závazku dodat předmět plnění ve 
sjednané lhůtě bude objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,04 % za 
každý i započatý den prodlení od smluveného termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 
a pokud toto není způsobeno nedodáním podkladů ze strany objednatele. Při odstoupení 
poskytovatele od smlouvy před dokončením díla se stanovuje sankce 60.000,- Kč včetně DPH. 

3. V případě nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu bude poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % ze smluvní ceny díla včetně DPH za každý 
i započatý den prodlení od smluveného termínu splatnosti. 

X. Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2. Poskytovatel je povinen archivovat v souladu s článkem 90 nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů 
vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, 
minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, MF, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, NKÚ, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy a realizací projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost. 

3. Poskytovatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 
identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření (viz příloha č. 4 
Příručky pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci Integrovaného operačního programu 
pro prioritní osu 2, oblast intervence 2.1, Výzvy číslo 22). Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. 

XI. Všeobecná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oběma smluvními stranami. 

2. Vlastnické právo k veškerým podkladům, které budou poskytovatelem předány objednateli, 
přechází na objednatele dnem jejich předání. Použití, distribuce a úpravy podkladů a zpracování 
Díla nejsou žádným způsobem omezeny ani nepodléhají souhlasu poskytovatele. 

3. Poskytovatel poskytuje objednateli na Dílo záruku za jakost Díla, s tím, že záruční doba v délce 
60 měsíců počíná běžet ode dne převzetí Díla objednatelem. Záruka se vztahuje na použití Díla 
k obvyklému účelu s ohledem na povahu předmětu Díla. 



4. Za cenu uvedenou v článku VII. odst. 1 této smlouvy poskytovatel objednateli zároveň v případě, 
že se jedná o Dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje výhradní a neomezenou licenci ke všem způsobům užití Díla, přičemž 
objednatel je dále oprávněn poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí 
osobě, s čímž poskytovatel (autor) tímto uděluje výslovný souhlas. 

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oběma stranami. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a dva 
objednatel. 

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za 
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

10.Tato smlouva byla schválena na 58. zasedání Rady města Rosice dne 09. 01. 2017 usnesením 

č. 58/2017. 

V Rosicích dne....£&..-../.• 2017 

za objednatele 

/ f / f . 

Mgr. Jaroslav Světlík 
starosta města 

V Praze dne ....<.... 2017 

za poskytovatele 

né moci 


